

Anpartsselskabet af 1/1 2006

Søndre Tangvej 20, 2791 Dragør

CVR-nr. 29 30 64 94

Årsrapport

1. august 2017 - 31. juli 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2018.

Leif Gjerding Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2017 - 31. juli 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet af 1/1 2006 Søndre Tangvej 20 2791 Dragør
	CVR-nr.: 29 30 64 94
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Leif Gjerding Jørgensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Leif Jørgensen Architects ApS, DK Ejendommen Dommergårdsvej ApS, DK

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at have kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -169.330 mod -155.076 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-4.143	-12.650
Driftsresultat	-4.143	-12.650
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-138.735	-140.047
Andre finansielle indtægter	2	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.977	-6.556
Resultat før skat	-177.853	-159.253
Skat af årets resultat	8.523	4.177
Årets resultat	-169.330	-155.076
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-138.735	-310.047
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	51.571
Disponeret fra overført resultat	-136.395	0
Disponeret i alt	-169.330	-155.076

Balance 31. juli

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>673.522</u>	<u>812.257</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>673.522</u>	<u>812.257</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>673.522</u>	<u>812.257</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.955.195	3.801.938
Udskidte skatteaktiver	7.971	2.358
Tilgodehavende selskabsskat	33.000	34.270
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>15.664</u>	<u>14.938</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.011.830</u>	<u>3.853.504</u>
Likvide beholdninger	<u>8.460</u>	<u>1.004.389</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.020.290</u>	<u>4.857.893</u>
Aktiver i alt	<u>7.693.812</u>	<u>5.670.150</u>

Balance 31. juli

Passiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	300.000	300.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	543.522	682.257
5 Overført resultat	4.419.552	4.555.947
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	5.368.874	5.641.604
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.685	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.732	13.119
Anden gæld	2.289.521	427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.324.938	28.546
Gældsforpligtelser i alt	2.324.938	28.546
Passiver i alt	7.693.812	5.670.150
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.977	6.556
	34.977	6.556
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. august 2017	130.000	130.000
Kostpris 31. juli 2018	130.000	130.000
Opskrivninger primo 1. august 2017	682.257	992.304
Årets resultat	-138.735	-140.047
Udbytte	0	-170.000
Opskrivninger 31. juli 2018	543.522	682.257
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2018	673.522	812.257
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Leif Jørgensen Architects ApS	DK	100 %
Ejendommen Dommergårdsvej ApS	DK	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. august 2017	300.000	300.000
	300.000	300.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. august 2017	682.257	992.304
Resultatandel	-138.735	-310.047
	543.522	682.257

Noter

	31/7 2018 kr.	31/7 2017 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. august 2017	4.555.947	4.504.376
Årets overførte overskud eller underskud	-136.395	51.571
	4.419.552	4.555.947
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. august 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	105.800	103.400

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for opfyldelse af forpligtelser ifm. entreprisekontrakt i Leif Jørgensen Architects ApS er stillet selvskyldnerkaution på EUR 22.000.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
